
MUNICIPIO DE RIOZINHO

EDITAIS

AVISO DE LICITAÇÃO PRE 001/2024

Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº 001/2024 - Processo nº 494/2024 - O Município de Riozinho- RS torna público que se
encontra aberto o Pregão Eletrônico nº 001/2024, sendo seu objeto Aquisição de insumos para Recuperação de Solos,
conforme Convênio FPE nº 3730/2023. A sessão pública ocorrerá no às 08 horas, do dia 15 de março de 2024, no sítio:
https://bll.org.br/. Sendo que o Edital na íntegra estará disponível aos interessados também no site oficial
(https://www.pmriozinho.rs.gov.br/). Maiores informações e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br. Riozinho/RS, 04 de março de
2024. Alceu Marcos Pretto - Prefeito Municipal

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 4 de Março de 2024

Protocolo: 2024000967178

Publicado a partir da página: 205

https://bll.org.br/
https://www.pmriozinho.rs.gov.br/

	MUNICIPIO DE RIOZINHO

